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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32712210C

2. Data e Regjistrimit 22/01/1995
3. Emri i Subjektit KUMRIA 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 11 Nentori. Rruga 
Shefqet Daiu, banese  private nr 21 
21.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik 

shtetas shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i 
objekteve publike dhe private Sh.P.S.F. Projektim, instalim, 
mirmbajtje dhe monitorim sistemit te sigurise ( alarmit dhe 
kamerave te vezhgimit), nepermjet qendres operative te 
kontrollit.
Ibrahim Kumrija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 06/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shaqir Osmani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 

13. Ortakët IbrahimKumrija
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUMRIA 1
E-Mail: kumurija.i@hotmail.com  
Telefon: 0682071352  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit date 19/05/2014 prot nr.19/1 
per ndryshimin e drejtuesit teknik, largohet z.Ramadan 
Myrtaj dhe emerohet z.Shaqir Osmani i datelindjes 
03.03.1956, me numer karte identiteti F60303070P.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071044-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:26406, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-10-2001 Emri i subjektit: ' KUMRIA 1" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 21-09-2001 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia:LAGJA "11 NENTORI" 
ELBASAN Kapitali: 4.000.000 LEKE Objekti: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike. 
Sherbimin e ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private. Sherbimi per 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve shqiptare dhe te huaj.  
Perfaqesues ligjor: IBRAHIM KUMRIA Ortaket:  IBRAHIM KUMRIA

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (132).pdf

2. 03/12
/2003

Numri i Vendimit:26406/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i drejtuesit teknik te shoqerise Kamber Lleshi  dhe emerimi i drejtuesit te ri 
Ramadan Myrtaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (132).pdf

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289415-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071352")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 11 Nentori. Rruga Shefqet Daiu, banese  private nr 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA2C13-8ECE-4763-9947-C7EBF0C4CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA2C13-8ECE-4763-9947-C7EBF0C4CF8B
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L.11 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552815-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  18.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kumrija")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/2001")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kumrija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503013-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.19/1 Prot., date 19/05/2014, per 
ndryshimin e drejtuesit teknik, largohet z.Ramadan Myrtaj dhe emerohet z.Shaqir Osmani i 
datelindjes 03.03.1956, me numer karte identiteti F60303070P.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit date 19/05/2014 prot 
nr.19/1 per ndryshimin e drejtuesit teknik, largohet z.Ramadan Myrtaj dhe emerohet 
z.Shaqir Osmani i datelindjes 03.03.1956, me numer karte identiteti F60303070P.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556217-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867682-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E579B4-DB81-4FE0-A4C8-05EA127112DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C0C664-3907-496B-9C46-407C68D73813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C571090-C0C1-448D-876C-887D3B0000D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A7F314-6229-4559-951B-CCFEDE24A919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E358E5-3842-4784-A68B-E1625B7B0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E48AF-0038-4C17-B893-2E77335F3C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D9922-B73A-401E-B534-43048EE8DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5684E3D-6BE7-4F8B-847B-82086641C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE4A7F-3201-4351-9B61-BD8C43A0CA49
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026883-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028526-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 06.04.2015, ku eshte vendosur 
dorezimi i statutit dhe aktit te themelimit. Depozitim i statutit dhe aktit te themelimit te 
shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe te sigurise fizike (Sh.R.S.F) te objekteve 
private dhe publike, mbrojtjes se jetes dhe te shendetit te shtetasve shqiptare dhe te huaj.")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. Sigurimi dhe 
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik shtetas shqiptare dhe te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kumrija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kumrija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("06/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093665-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim BIlanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B95385C-BF00-4E30-852B-3BBA3BCD6783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37ADAF2-AB87-4566-B12B-9DAB74E639D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BB7C51-7583-40A7-8421-C4A7FF68FDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDBD837-1FE7-4C1B-B11B-F2625F505AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468AB668-A70A-4E9D-A554-0E9989692E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2415DB0-9078-4251-B6BB-5359FA8AD1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484DBFBE-C60C-4440-A85D-AE3AEA258248
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130005-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467341-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.12.2015, ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. Sigurimi 
dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik shtetas shqiptare dhe te huaj.")          u 
be            ("Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private 
Sh.P.S.F")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785901-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7044319F-31EF-4ABD-A2F0-AB7F2DCF7ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62822D-5230-407B-80AD-1B71D3C9F957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B4132-50F1-45A6-9D1B-5920177E7171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5758C5B-0739-43C4-9857-E944C87F27F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5758C5B-0739-43C4-9857-E944C87F27F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF27B25-BF25-45DA-970D-DD285B677AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E50B5-AE69-4430-BD81-0054C4A1C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E73B20-F969-4935-82EB-0BAA7A30DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFD8675-1AB3-4581-9BB9-23179EC93C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B8EC3-1C14-424B-A726-74C645512E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF43B0-8083-4432-97A0-683888C9E279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF2236-FF30-4C93-B321-E784D016B105
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materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883085-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048395-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private Sh.P.S.F")          
u be            ("Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private 
Sh.P.S.F. Projektim, instalim, mirmbajtje dhe monitorim sistemit te sigurise ( alarmit 
dhe kamerave te vezhgimit), nepermjet qendres operative te kontrollit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272360-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Xhuljeta Kruja, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 176, date 22.01.2008 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 24.04.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 25. 04.2017. 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "21.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "21.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kumrija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("21.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307825-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF2236-FF30-4C93-B321-E784D016B105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE65FF1D-388C-4E27-853E-416941BC9892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5D116C-08CA-4987-B909-B6B8B99EBB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24DA97B-C4DF-4D77-876D-D074C66C8952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25481ECE-3833-4649-8974-F1C62824894B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847553-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146165-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Shaqir Osmani. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kumurija.i@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shaqir Osmani")                      Nga data "28/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246853-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Kumria 1 Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Kumria I Vendim Ortaku per 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496388-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2020, per riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kumrija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2020")            u be              ("06/04/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA266E9-D741-4D69-8312-21D9AC51C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A624DA-940E-44AF-9C2B-33DDC8BEDCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEAAC68-D9C8-44EF-A724-ECE1E9EE07CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6145769C-3D9C-4DBD-B84F-5998B594655B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34382E9-BEBB-45FE-A410-A6017F72435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC64FA2-284C-49DB-8347-C8162BE38B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D37465-CE78-43BB-A5C1-98CA95D52EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE62DD-1717-4630-B9E9-84FC1D880617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EA240-2C84-4A7E-8D25-D6511CB6669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DF0A2-66D1-4EE9-B4BC-B9BE3D33BE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4215C32E-10D1-4501-85A2-DB6B097EEBA0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519050-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Kumuria I shenime shpjeguese 2019.pdf
Kumuria I Vendim ortaku 2019 divident.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685084-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kumria I Shenime Spjeguese 2020.pdf
Kumria 1 Raporti  Auditit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Kumria I.Vendim ortaku 2020.pdf

Datë: 28/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05AE520-8A01-48F4-A548-E5D994DB0EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45433E-F2CA-4AFC-B64E-F938A8B541F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5F5C5-4BFC-42AB-AA63-BB47FAC8FA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF6711E-ACC2-438B-92E7-9B56D32B411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5466F2-35EA-462F-BB67-5D4C87794A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA53D5-8362-411D-B658-A6573FB5A34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C3937F-ECBD-4E2E-A4C5-B83E00095D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1632BB47-487A-4C03-B9CA-5C223A42E12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D2F8C-484B-4A99-AF3C-6F347BD11A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A8D1E4-D3D2-43BB-8362-65F0A39ACDFE

